Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018
№ 893
О внесении изменений в Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 16.01.2018г. № 58 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на 2018 год»
На основании решения Думы города Усолье-Сибирское от 22.02.2018г. № 14/7 «Об утверждении структуры администрации города Усолье-Сибирское», руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации города Усолье-Сибирское от 16.01.2018г. № 58 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на 2018 год» (далее-Постановление) изменения следующего содержания:

1.1. п.4 Постановления изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское Пугачеву С.Н.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское Пугачеву С.Н.
Мэр города

М.В. Торопкин